PAGE
2
	1
	2
	3
	4

	                    АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
05.06.2013 № 06
                  с. Черноярово

О назначении ответственного лица
за проведение антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых

актов.

      Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативно правовых актов», Решения Совета депутатов МО Чернояровский сельсовет № 140-рс от 11.09.2009 г. « О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов органов местного самоуправления МО Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», в исполнения решения Ташлинского районного суда № 2-256/2013 от 07.05.2013г.:
1. Возложить обязанности по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета депутатов МО Чернояровский сельсовет и нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации МО Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на специалиста 1 категории Чернояровского сельсовета Ковалевскую Юлию Николаевну.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Чернояровского сельсовета                                                          Ю.И. Плотников